
Federacja  Anarchistyczna  o
manipulacjach
„Rzeczpospolitej”
9 listopada 2011
Poznańska,  krakowska,  łódzka  i  śląska  sekcja  Federacji
Anarchistycznej  wydały  oświadczenie  w  sprawie  manipulacji
medialnych  dziennika  „Rzeczpospolita”  przed  protestem  11
listopada.

FA  odpowiada  na  zarzuty  jakoby  z  okazji  blokady  marszu
nacjonalistów  i  neofaszystów  stworzony  został  poradnik
demonstranta mówiący o tym jak walczyć z policją, ponieważ
poradnik ten mówiący o różnych aspektach działalności jest
kolportowany już od ponad 10 lat.

„Gdy władza traci grunt pod nogami, zaczyna częściej używać
swoich pałkarzy, tak było w 1956 r. w Poznaniu i na Węgrzech,
tak było w 1968 w Polsce i Czechosłowacji, tak było w 1970,
1976, 1980, 1981, tak było gdy robotnicy i anarchiści bronili
Fabryki w Ożarowie, tak było w Pradze w 2000, w Genui i
podczas  każdego  protestu  przeciwko  MFW  i  BŚ,  i  tak  jest
podczas ataków na protesty Oburzonych na całym świecie” –
czytamy w oświadczeniu.

„Wy, pracujący w mediach, a szczególnie wasi mocodawcy, jednym
razem  protestujących  nazywacie  bandytami,  elementami
kontrrewolucyjnymi i wywrotowymi, łamiącymi obowiązujące prawo
i porządek społeczny. Innym razem, gdy czasy na to pozwalają,
nazywacie nas bohaterami, patriotami, buntownikami walczącymi
o wolność” – dodają.

Autorzy oświadczenia przypominają również o ostatnich atakach
policji na pokojowe demonstracje, miedzy innymi 15 lutego w
Gdańsku  podczas  demonstracji  lokatorów,  czy  niedawnej
nielegalnej  eksmisji  w  Poznaniu.
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Oświadczenie kończy się apelem do kibiców: „Nie dajcie się
wkręcić w gierki prawicowych i liberalnych polityków. Walczmy
wspólnie z policją, z władzą, z eksmisjami, walczmy wspólnie z
wyzyskiem w miejscach pracy, z drożyzną.”

Pełna treść oświadczenia znajduje się TUTAJ.

Opracowanie: Piotr Ciszewski
Źródło: Lewica

http://www.rozbrat.org/dokumenty/kontrola-spoleczna/2840-medialne-manipulacje-przed-protestem-11-11-2011-r
http://lewica.pl/

